РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОДЫМАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
ПОДЫМАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

__.__.2023г.                                                                                              № ___

О внесении изменений в Решение Думы
Подымахинского сельского поселения
№ 34 от 28.12.2018г «Об утверждении Стратегии
социально - экономического развития
Подымахинского сельского поселения
на период до 2030 года»

[bookmark: _GoBack]В целях создания на территории Подымахинского муниципального образования (сельского поселения) Усть-Кутского муниципального района Иркутской области благоприятных условий, обеспечивающих устойчивое экономическое развитие поселения на основе формирования конкурентоспособной экономики, повышение качества инфраструктуры и уровня жизни населения,

Дума Подымахинского сельского поселения решила:

1. Внести изменения в прилагаемую Стратегию социально-экономического развития Подымахинского сельского поселения на период до 2036 года (далее - Стратегия).
2. Администрации Подымахинского сельского поселения финансирование Стратегии производить в пределах средств, предусмотренных в бюджете Подымахинского муниципального образования на очередной финансовый год.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы
Подымахинского сельского поселения                                    Т.В.Пахомова